
Satiksmes ministrs T. Linkaits dodas reģionālajā vizītē uz Tukumu

https://www.sam.gov.lv/lv/jaunums/satiksmes-ministrs-t-linkaits-dodas-regionalaja-vizite-uz-tukumu

Publicēts: 17.04.2019. Jaunumi

Šodien, 17. aprīlī satiksmes ministrs Tālis Linkaits dodas reģionālajā vizītē uz Tukumu. Tās laikā plānots apskatīt vietējo dzelzceļa

staciju un autoostu, kā arī tikties ar Tukuma novada pašvaldības vadību.

Tematu vidū, kas interesē pašvaldības pārstāvjus, ir tranzīta ielu rekonstrukcija, paaugstināto peronu izbūve abās Tukuma

dzelzceļa stacijās, papildus finansējums ceļu un ielu infrastruktūras uzlabošanai kā arī virkne citu jautājumu.

Tāpat ministrs plāno apskatīt rotācijas apli ceļa posmā Tušķi –Tukums (P98), kā arī doties uz Sēmi, kur patlaban noris platjoslas

būvniecības darbi.

Vizītes noslēgumā T. Linkaits viesosies “Neatkarīgo Tukuma Ziņu” redakcijā, kur ieplānota atbilžu sniegšana uz lasītāju jautājumiem

un tikšanās ar avīzes redaktori.

Informāciju sagatavoja:

Aļona Zandere

Satiksmes ministra padomniece

komunikācijas jautājumos

29367772

 

https://www.sam.gov.lv/lv
https://www.sam.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B86%255D=86
https://www.flickr.com/photos/satiksmes_ministrija/albums/72157677762696177

	Satiksmes ministrs T. Linkaits dodas reģionālajā vizītē uz Tukumu

